

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,

KILVELUR

CC. 425/2023

LW 2PW2

|              |             |          |    |
|--------------|-------------|----------|----|
| Name         | சாவித்திரி  |          |    |
| Husband Name | சக்திவேல்   | Calling  |    |
| Village      | கருவேலங்கடை | Religion |    |
| Taluk        |             | Age      | 40 |

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of

27-01-2025

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கருவேலங்கடையில் வசித்து கடையில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. அ.சா. 1 என்னுடைய மகள் ஆவார். ஆஜர் எதிரி என் மகளுடன் பேசினார். அதைப்பற்றி என் மகள் என்னிடம் கூறினார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

கற்றறிந்த எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று கூறினார்.

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,

KILVELUR

CC. 425/2023

LW 1PW1

|              |             |          |    |
|--------------|-------------|----------|----|
| Name         | சபாரதி      |          |    |
| Husband Name | சக்திவேல்   | Calling  |    |
| Village      | கருவேலங்கடை | Religion |    |
| Taluk        |             | Age      | 21 |

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act I of 1872, Chapter X of the day of

27-01-2025

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கருவேலங்கடையில் வசித்து சென்னையில் தனியார் நிறுவனத்தில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. கடந்த 2023 ம் ஆண்டு பிபிஏ படித்து கொண்டிருக்கும்பொழுது இன்ஸ்டாகிராம் மூலமாக மோகன்ராஜ் என்பவரிடம் பேசி கொண்டிருந்தேன். அவர் என்னை காதலிப்பதாக கூறினார். பின்பு என்னுடைய போட்டோக்களை கேட்டார். நானும் அனுப்பினேன். அதை வைத்து மோகன்ராஜ் என்னை மிரட்டினார். அதனால் பயந்து நாகப்பட்டினம் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தேன். ( சாட்சி ஆஜர் எதிரியை பார்த்து நான் இன்ஸ்டாகிராமில் பேசி, என் போட்டோக்களை வைத்து என்னை மிரட்டி மோகன்ராஜ் அவர் இல்லை என்று கூறினார்.) என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் நான் கொடுத்தது தான். அது அ.சா. ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது- போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

கற்றறிந்த எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று கூறினார்.